

Hyvä urheilun ystävä!

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia on mukana kaksivuotisessa EU-rahoitteisessa urheiluun liittyvässä hankkeessa. Tavoitteena on edistää urheilijoiden mahdollisuutta yhdistää opinnot ja urheilu mahdollisimman joustavasti. Yhtenä hankkeen toimintona on nostaa esille parhaita käytäntöjä oppilaitoksissa: kokoammekin yhteen oppilaitoksissa toteutettuja onnistuneita esimerkkitaapauksia ja kokeiluja liikunnan edistämiseksi sekä myös opiskelijoiden henkilökohtaisia menestystarinoita.

Kutsummekin oppilaitoksenne mukaan Not Only Fair Play –hankkeen kansainväliseen verkostoon. Tavoitteenamme on jakaa hyviä käytäntöjä eri Euroopan maiden kesken, oppia toinen toisiltamme sekä verkottua uusien toimijoiden kesken. Verkostossa on mukana yhdeksän maata ja 11 toimijaa.

Mitä hyötyä verkosto tarjoaa?

Verkosto tukee urheilijoiden tekemien valintojen esiin tuomista ja arvostusta yhteisesti jaettavien käytännön esimerkkien kautta. Eri maiden oppilaitoksissa kehitettyjä hyviä käytäntöjä jaetaan verkostossa mukana olevien oppilaitosten kesken. Verkosto tarjoaa myös loistavan tilaisuuden uusien kansainvälisten kontaktien luomiseen.

Hankkeessa kehitettävät tuotteet (hyvät käytännöt, suositukset ja materiaalipankki) tukevat opettajia omassa työssään sekä antavat ideoita siitä, miten muuta oppilaitoksen henkilökuntaa sekä vanhempia saadaan mukaan urheilun edistämiseen osana opintoja.

Järjestämme keväällä 2016 verkostotapaamisen Espoossa, johon myös kaikki mukana olevat oppilaitokset kutsutaan.

Mitä mukanaolo edellyttää oppilaitokselta?

Verkostossa mukanaolo on oppilaitoksille maksutonta. Hanke tarjoaa mahdollisuuden esitellä omaa oppilaitosta kansainvälisessä verkostossa erityisesti urheilun ja liikunnan edistämisen näkökulmasta. Hankkeen www-sivut palvelevat tätä tarkoitusta osoitteessa <http://notonlyfairplay.pixel-online.org/>.

Toivomme saavamme eri oppilaitoksilta lyhyitä kuvauksia käytännön tilanteista, joissa urheilijat ovat menestyneet, oppilaitoksen järjestämistä onnistuneista liikuntatapahtumista tai muista menestyksekkäistä käytänteistä.

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä, sovitaan tapaaminen!

Petra Hämäläinen: petra.hamalainen@omnia.fi; p. 046 8515210

Kati Valtonen: kati.valtonen@omnia.fi; p. 043 8243209